
Tutores FP Dual Curso 2023-2024

COMERCIO:

Encarna Bastidas Gómez - Comercio Internacional - ebastidas@iesabastos.org
Sonia Martí Sánchez - Transporte y Logística - sonia.marti@iesabastos.org
Araceli Cerdá Marqués - Marketing y Publicidad y GVEC -
araceli.cerda@iesabastos.org.

ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS:
Administració i finances - Araceli López - araceli.lopez@iesabastos.org (matí)
Assegurances Carmen Camps - carmen.camps@iesabastos.org (vesprada)

INFORMÁTICA:

DAW - Manuela Ripollés - manuela.ripolles@iesabastos.org

DAM y Videojuegos y RV - Patricia Guerrero - patricia.guerrero@iesabastos.org

ASIR - Maite Llorca - maite.llorca@iesabastos.org -

David Soriano - david.soriano@iesabastos.org

IA y BD - Rafael Pérez - rafa.perez@iesabastos.org

COORDINACIÓN:

Verónica Durán - veronica.duran@iesabastos.org

Imma Cabanes - imma.cabanes@iesabastos.org


